Rynek 1 na tablicy ogłoszeń do dnia 28 listopada
2022 r.

1. Do udziału w przetargu mogą być zakwalifikowane osoby, które:
a) Złożą w wymaganym terminie pisemne zgłoszenie uczestnictwa w przetargu z
kompletem wymaganych dokumentów;
b) Wniosą wadium w wysokości 3 500,00 zł (słownie: trzy tysiące pięćset złotych
00/100) w nieprzekraczalnym terminie do dnia 24 listopada 2022 r., na rachunek
bankowy Nr 09 8626 0002 2001 0000 1515 0005 lub w Kasie Urzędu Miejskiego w
Kołaczycach, pok. nr 7. Na dowodzie wpłaty należy wpisać Wadium – przetarg, działka
533 Nawsie Kołaczyckie.